

więc przedstawił politykowi to co ja przedstawiłem politykowi
 Karolowi mi myśle z rali. a na drugi dzień wywieziono mnie
 do Karunia Batalionu. gdzie byli sami żołnierze sowiecy za
 sprawy polityczne nie wspominałem rozkazu i za przetrzymanie
 Batalionu się uważałem się 12 km za Tatarskimi, w batalionie
 karunym dało mi ubranie 3^{ej} kategorii t.j. ponora i wykoszane
 i chodźcie mi na roboty, roboty były bardzo ciężkie a jedzenie
 było bardzo złe. Ja uważałem się między żołnierzami
 wśród klóret było bardzo dużo takich klony nieumiałych
 władz sowieckich i klony prosti miś żeby mi opowiadał jak
 było w Polsce, co robili i wielką przyjemnością jak rozmie
 umiałe miś słuchało. I. mówili mi że im mówiono odwrot
 o Polsce, byli że ich okłamano. Przed wywiezieniem miś do
 Karunia batalionu miś z Tatarskimi z rozkazu bolszew
 były mi zależone, miś miś oddawali do kancelarii. Natomiast
 także w tym batalionie miś mówiono było jakieś do domu
 N. Karunym batalionie byli do dnia 9. IX. 1944. to jest do dnia
 w którym dowiedziałem się że do Tatarskimi przybyły pierwsze
 transporty wojenne polskie. Zaczęli planować ucieczkę i dnia
 10. IX. 1944. rano przedarłem się z obozem i zacząłem biec do lasu
 wtedy w tym czasie stał bóg strzał (pro rozprzą) miś w tym czasie
 wzywając policjant i tak groziła mi śmierć że ucieknę (czyli dywersji)
 pozbędę jeszcze szybciej biec przyspieszając z tyłu straż, lecz
 miśleby i radus z kul miś trafiło miś do ręki i tak miś
 szalonym, przez pranie pod drzewa biegłem a obawy że będę
 ścisłym. Pro potuleni przedarłem do Tatarskimi, (u.p. 5. o.p.)
 przedarłem do kotlicy polskiej przedarłem że ucieknę z
 obozu karunego, natychmiast zajął ze miś ubranie sowieckie
 i palone a dali mi polski mundur miś uogół dalej pawał
 uabł miśle uenoami rozprząkalem się ze umiśle i zacięcio
 Natychmiast zgłosiłem się do komisji do p. pułkownika uabł miś
 pułkownika p. pułkownika zajął miś jałab wojennego jeszcze groziła

umiśle że bolszewicy uabł miś boga miś strzał: przez otwory
 uabł miś wywodłtem ligdnie a uabł miś i uabł miś nie
 pokonywalem się, że nie wyszło uabł miś. Byłem przydzielony
 do kotlicy i przyjechałem z kotlicą do kotlicy, gdzie
 zabrał miś jako pracownika kolegowego do kampf. kolejowej:

Maclinski